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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Kohler
Elektrogroßhandel info@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 0
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Zentrale Heike Faiss heike.faiss@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 0

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Geschäftsführung

Geschäftsführer Thomas Hennig thomas.hennig@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 11

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Assistenz Geschäftsführung Siglinde Nowack siglinde.nowack@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 11

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Sekretariat / Verwaltung Angelina Niedens angelina.niedens@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 12

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Aniello Bruno aniello.bruno@kohler-elektrogrosshandel.de 0175 /
7239435

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertriebsbeauftragter Konrad Dold konrad.dold@kohler-elektrogrosshandel.de 0175 /
7239430

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertriebsbeauftragter Bernd Klingenstein bernd.klingenstein@kohler-elektrogrosshandel.de 0171 /
7506831

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen
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Vertriebsbeauftragter
Lichttechnik Tekin Inanc tekin.inanc@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 /

18057005
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertriebsbeauftragter
Gebäudesteuerung und neue
/ optimierte Energien

Rüdiger Raasch ruediger.raasch@bewo-elektrogrosshandel.de 0151 /
12192033

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

e-masters Fachberatung

e-masters Fachberatung Sibel Hennig sibel.hennig@kohler-elektrogrosshandel.de
07720 - 9740
- 49
0170 /
3770636

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Projektmanagement

Objektkalkulation Jörg Fink joerg.fink@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 24

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Einkauf

Einkauf Rainer Heidt rainer.heidt@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 61

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Reklamation

Reklamation / Rückgaben /
Liefertermine Dana Mišković dana.miskovic@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 65
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Reklamation / Rückgaben /
Liefertermine Andrea Riedlinger andrea.riedlinger@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 64
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen



Zentrale: Tel.: 07720/9740-0
© 2024 Kohler GmbH & Co. KG - Lupfenstraße 60, 78056 VS-Schwenningen - Deutschland 3/4

Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift

Reklamation / Rückgaben /
Liefertermine Laura Speck laura.speck@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 62
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Bereich Elektrohandwerk

Leitung Bereich Installation Rolf Winterhalder rolf.winterhalder@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 25

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Daten-
/Netzwerktechnik Bereich
Installation

Christian Höfler christian.hoefler@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 23

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Armin Käfer armin.kaefer@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 34
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Jörg Matzen joerg.matzen@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 31
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Bereich Licht & Leuchten

Leitung Licht & Leuchten Thomas Andre thomas.andre@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 52

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Licht & Leuchten Tobias Lorenz tobias.lorenz@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 59

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Licht & Leuchten Kevin Nenaschew kevin.nenaschew@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 51

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Bereich Industrie
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Fachberater Industrie Fabian Howe fabian.howe@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 29

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Fachberater Industrie Max Messmer max.messmer@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 27

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Bereich Elektrofachhandel

Leitung Haustechnik /
Konsumgüter Michael Epple michael.epple@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740

- 41
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Konsumgüter Viktoria Neb viktoria.neb@kohler-elektrogrosshandel.de 07720 - 9740
- 16

Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Vertrieb Konsumgüter /
Haustechnik / Photovoltaik Davide Quartarone davide.quartarone@kohler-elektrogrosshandel.de  07720 - 9740

- 43
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Bereich Lager & Logistik

Lagerleiter Bereich Lager &
Logistik Johannes Müller 07720 - 9740

- 86
Lupfenstraße 60
78056 Villingen-
Schwenningen

Bereich Finanzbuchhaltung

Debitorenbuchhaltung Kerstin Lauble kerstin.lauble@friedrich-streb.de 0781 - 27 -
241

Gaswerkstraße 27
77652 Offenburg

Bereich Personal

Referentin Bereich Personal Heather Lehmann heather.lehmann@friedrich-streb.de 0781 - 27 -
206

Gaswerkstraße 27
77652 Offenburg


